
证券代码：838402        证券简称：硅烷科技       公告编号：2023-013 

 

河南硅烷科技发展股份有限公司 

关于近期完成公司营业执照变更并领取新的营业执照的更正公告 

 

 

河南硅烷科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2月 8日在

北 京 证 券 交 易 所 指 定 信 息 披 露 平 台 （http://www.bse.cn/）披

露了《关于近期完成公司营业执照变更并领取新的营业执照的公告》。经事后审

核，部分公告内容需要进行更正，具体内容如下: 

 

更正前： 

二、工商登记情况 

近日，公司已经完成工商变更登记手续，并取得中国许昌市襄城县市场监督

管理局换发的营业执照。登记情况如下： 

公司名称：河南硅烷科技发展股份有限公司 

统一社会信用代码：91411000596298927Y 

类型：其他股份有限公司(上市) 

住所：襄城县煤焦化循环经济产业园  

法定代表人：孟国均 

注册资本：人民币 324,661,590 万元整 

成立日期：2012 年 05月 29日 

    ······ 

更正后： 

二、工商登记情况 

近日，公司已经完成工商变更登记手续，并取得中国许昌市襄城县市场监督

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



管理局换发的营业执照。登记情况如下： 

公司名称：河南硅烷科技发展股份有限公司 

统一社会信用代码：91411000596298927Y 

类型：其他股份有限公司(上市) 

住所：襄城县煤焦化循环经济产业园  

法定代表人：孟国均 

注册资本：人民币 324,661,590 元整 

成立日期：2012 年 05月 29日 

······ 

 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意！ 

 

特此公告。 

 

 

河南硅烷科技发展股份有限公司 

董事会 

2023年 2月 9日 

 


